ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2021 г.                                                                                                  №  9/43
г.Георгиевск

Об исключении из состава участковых избирательных комиссий членов комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, подпунктом «г» пункта 8 статьи  29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений, территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Кузнецову Наталью Анатольевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
2. Освободить Пуртову Светлану Семеновну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
3. Освободить Журавлёва Кирилла Владимировича, выдвинутого собранием избирателей по месту работы,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
4. Освободить Герцовскую Галину Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
5. Освободить Криволапову Ольгу Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
6. Освободить Шацкого Егора Олеговича, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
7. Освободить Карлову Наталью Михайловну, выдвинутую местным отделением ВПП КПРФ,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
8. Освободить Предыбайло Людмилу Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
9. Освободить Терникова  Александра Александровича, выдвинутого собранием избирателей по месту работы,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
10. Освободить Шатову Надежду Петровну, выдвинутую местным отделением ВПП КПРФ,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
11. Освободить Коновалову Ольгу Алексеевну, выдвинутую Местным отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Георгиевского городского округа Ставропольского края,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 336  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
12. [bookmark: _GoBack]Освободить Лещенко Татьяну Ивановну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
13. Освободить Овечко Ольгу Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
14. Освободить Крюкова Дмитрия Николаевича, выдвинутого Местным отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Георгиевского городского округа Ставропольского края,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
15. Освободить Байдикову Елену Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
16. Освободить Плескачеву Татьяну Александровну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 354 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
17. Освободить Попову Светлану Ивановну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы,  от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 356  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
18. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 325,326,329,331,332,333,335,336,341,344,345,353,354,356.
19. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				А.Н.Савченко

Секретарь комиссии					          Л.С.Сеськова